
     

Rovaniemi on talviliikunnan keskus 
 
Rovaniemi on kehittyvä Lapin pääkaupunki, nuorekas ja kansainvälinen yliopistokaupunki, joka 
pursuaa osaamista. Rovaniemi on Lapin sykkivä sydän. Kaupungin keskustan tuntumasta 
kohoava Ounasvaara tunnetaan kautta maailman talviurheilun keskuksena. 
 
Voimakkaasti kehittyvänä hallinnollisena ja kaupallisena keskuksena Rovaniemi houkuttelee 
myös palvelualan yrityksiä ja kauppakeskuksia sijoittumaan alueelle. Monipuolisia palveluja 
tarjoavat virkeän kaupunkikeskustan lisäksi kaupungissa on monipuolinen erikoiskaupan 
keskittymä. Luotettava ja monipuolinen palvelurakenne ja infrastruktuuri ovat kasvattaneet 
Rovaniemestä yhden Barentsin alueen merkittävimmistä liike-elämän keskuksista. 
 
Puhdas luonto ja elämän laadun arvostaminen näkyy niin Rovaniemen nykypäivässä kuin 
tulevaisuuden strategioissakin. Rovaniemi on rauhallinen ja elämänmyönteinen paikka asua ja 
elää. Monipuolisten palvelujen ja korkean infrastruktuurin lisäksi kaupungin sijainti kahden joen 
yhtymäkohdassa, vaarojen ja laajojen metsäalueiden ympäröimänä tuo aidon luonnon 
kaupunkilaisten ja täällä vierailevien päivittäiseen elämään. 
 
Rovaniemellä harrastuspaikat ja liikuntamahdollisuudet ovat lähellä. Hiihtoladuille, lenkkipoluille 
ja pyöräilemään pääsee melkein kotipihasta. Kaupungin läpi virtaavat joet ja kaupungin ylle 
kohoavat vaarat tarjoavat mainiot liikuntamahdollisuudet.  Ounasvaaran laskettelurinteille ja 
valaistuille laduille on matkaa keskustasta vain muutama kilometri. 
 
Jo kahdeksan vuosikymmenen aikana Ounasvaaralla järjestetyt talviset kilpailut ovat olleet kevään 
kohokohtia. Ounasvaara ympäristöineen on talviurheilun menestyksen edellytys. Sieltä pitää 
jatkossakin löytyä vaativiin harjoituksiin sopivat maastot ja lajiharjoittelupaikat.  Ounasvaaran 
monipuolista reitistöä täydentää Lapin urheiluopiston kaltainen monipuolinen 
hyvinvointikeskus.   



Rovaniemellä on edelleen vahva maine talviurheilun keskuksena ja talvisten urheilukilpailujen 
järjestäjänä.  Perinteiset talviurheilulajit kuten hiihto, mäkihyppy ja yhdistetty sekä 
hiihtosuunnistus ovat tuoneet kaupungille mainetta ja kunniaa.  Tämä kevät on talvisen huippu-
urheilun osalta erittäin mielenkiintoinen. Ounasvaaran keväinen kausi alkaa 80. kertaa 
järjestettävillä Ounasvaaran tavikisoilla ja jatkuu Tour de Barents osakilpailulla huhtikuussa. 
Kevät on tapahtumia täynnä. 
 
Toivotan Rovaniemen kaupungin puolesta kaikille Lapin Lumirasteille ja hiihtosuunnistuksen SM-
erikoispitkän matkan kisoihin osallistuville urheilijoille ja taustajoukoille menestystä ja 
nautinnollisia hetkiä lappilaisen luonnon keskellä. 
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